
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 
Úřad městské části

Odbor hospodářské správy

Objednávka č. 2025/0656/OHS/AŠ
MCP8 310382/2025

Dodavatel: LaMa Operations s.r.o.
Se sídlem: Trenčínská 2627/12, Praha, 141 00
IČO: 62577565
DIČ: CZ62577565

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo úctu:

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797

Předmět objednávky: Výměna turniketu u recepce, včetně demontáže stávajícího 
přístupového systému v objektu Na Košince 1.

Cena za předmět plnění bez DPH 89.341,00 Kč.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základe faktury se splatností 21 dnu ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude vystavena 
dodavatelem pořádném plnění předmětu objednávky.
Při fakturaci, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek (materiál, doprava, popis Činnosti s výkazem 
odpracovaných hodin).

Další podmínky:
• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona c. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registraci smluv), ve znění pozdějších předp isů, zajistí objednatel (pouze u objednávek nad 50 ti. Kč bez DPH).

* Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel.

Smluvní sankce:
Při prodlení dodavatele se splněním předmětu objednávky zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši OJ % 
z maximální ceny předmětu plnění včetně DPI I stanovené v této objednávce, a to zakaždý započatý kalendářní den prodlení 
až do řádného splnění této povinnosti.

Praha: 26.5.2025

Se sídlem: Zenklova 1 /35,180 00, Praha 8 - Libeň 
Pracoviště: Zenklova 1/35, 1 8000,Práha8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.pralia8.cz


